Associação Regional de Saúde do Sudoeste
nr.> Foneff ax: (46) 3524-5335 - Bairro Alvorada (10

E-Mail: cre.arss@wIn.com.br

85601-390 — Rua Niterói, 468 — Franciseo Beltrão — PR7 .ala 50 nomved.MIA YVIAVIA

RESOLUÇÃO N° 58/2013
Data 26/08/2013

SCuriula: Nomeia funcionaria
em Cargo efetivo, e da outras
providancias

ALBERTO ARISI PREFEITO PRESIDENTE DA ASSOCIACAO REGIONAL DE
SAÚDE DO SUDOESTE ARSS, NO USO DAS ATRIBUICÕES QUE LHE SA.0
CONFERIDAS POR LEI RESOLVE 0 SEGUINTE:

Art. 1°- Fica nomeada para exercer o cargo efetivo de ENFERMEIRA
HEMOCENTRO à senhora ANA FLAVIA MANFROI DE ARAUJO portadora do
RG N° 6.041.096.8 SSP PR, CPF n° 063.998.149-60, a partir de 26 de agosto
de 2013.

Art. 2° - Os vencimentos mensais atribuidos serao os constantes estipula-
dos no anexo IV da resoluoao N° 65/2011.

Art. 3°- Revogadas as disposições em contrario esta Resoluçao entrara em
vigor na data de sua publicaçao.

Gabinete do Presidente da Associaoao Regional de Saúde do Sudoeste em 26 de
agosto de 2013.

mailto:cre.arss@wIn.com.br
mailto:cre.arss@wIn.com.br